[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2590

de 24 de janeiro de 2025

O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar Erika Cristina Liao Tiago (Vereadora), Adriana Martins Domingues de Lima (servidora), Raíssa Mariana Rossetto (servidora) e Maria Clara Pace da Rocha (servidora) para, sob a presidência da primeira, integrarem comissão interna com a finalidade de tratar sobre as atividades a serem promovidas pela Câmara em comemoração ao “Dia Internacional da Mulher 2025”.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br